高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107 年 11 月 27 日

發文字號：高市旅行(107)良字第 440 號

主旨:有關內政部移民署舉辦「大陸地區人民來臺從事觀光活動許可辦法」

修正草案說明會暨與旅行業者座談會，誠摯歡迎會員旅行社撥冗參加，

敬請查照。

說明：

1. 依據內政部移民署 107 年 11 月 26 日移署入字第 1070140008 號函辦

理。

2. 南區場次，主要是針對陸客自由行入臺證的審核，預計 107 年 12 月

14 日(星期五)上午 10:30~12:40，高雄漢來飯店 15 樓會展廳(高雄市

前金區成功一路 266 號)。

3.誠摯歡迎各旅行業者撥冗參加，請於限定日期前以電子郵件或電話方

式提供人員名單（包括旅行社名稱、姓名、聯絡電話、email及有無素

食需求）予該署聯絡窗口：

報名方式：

請於107年12月10日（星期一）前，向南區事務大隊專員孔珠菁

（2183julie@immigration.gov.tw、07-2353268分機111）報名。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

內政部移民署「大陸地區人民來臺從事觀光活動許可辦法修正草

案說明會暨與旅行業者座談會」報名表（南區場次）

一、 日期：107 年 12 月 14 日（星期五）上午 10:30 至 12:40

二、 地點：高雄漢來飯店 15 樓會展廳（高雄市前金區成功一路 266 號）

三、 參加人員：南部地區旅行同業公會、旅行業及本署相關單位人員

四、 報名信箱：2183julie@immigration.gov.tw

五、 報名傳真：07-2352326

六、 報名截止日期：107 年 12 月 10 日(星期一)

七、 聯絡人：移民署南區事務大隊專員孔珠菁 07-2353268 分機 111

 單位 職稱 姓名 聯絡電話 午餐葷/素 備註

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

mailto:2183julie@immigration.gov.tw